Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas

Curso de Engenharia de Pesca

EDITAL 01/2023
EDITAL INTERNO PARA BOLSA DE PERMANÊNCIA PARA DISCENTES PRETOS/AS
E PARDOS/AS MATRICULADOS ATIVOS DO CURSO DE ENGENHARIA DE PESCA

RESULTADO FINAL

A comissão responsável pelo processo seletivo do edital interno 01/2023 para bolsa
de permanência para discentes pretos/as e pardos/as matriculados ativos do Curso de
Engenharia de Pesca, torna público o resultado final da concessão de bolsas. Os
contemplados com bolsa deverão enviar para o email da coordenação do curso, a
documentação a ser encaminhada para a instituição gestora, para realizar os trâmites de
implementação da bolsa, conforme estabelecido no edital.

Matrícula Resultado Final

2018206653 Contemplado com bolsa

2019219880 Contemplado com bolsa

Cruz das Almas, 21 de abril de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Prof. Marcelo Carneiro de Freitas (Coordenador do Curso)

Profª. Norma Suely Evangelista Barreto

Profª. Thais Billalba Carvalho

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/04/2023

PARECER Nº 21.04.2023.4/2023 - CBEPESCA (11.01.21.12)
(Nº do Documento: 4)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 21/04/2023 09:45 )
MARCELO CARNEIRO DE FREITAS

COORDENADOR DE CURSO

1451928

(Assinado digitalmente em 21/04/2023 09:30 )
NORMA SUELY EVANGELISTA BARRETO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1648207

(Assinado digitalmente em 21/04/2023 09:35 )
THAIS BILLALBA CARVALHO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1736131

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2023 PARECER 21/04/2023 c15760364a

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf